



令和5年1月27日

会派名 あさかせ
経理責任者 成田 ルミ子

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

10月交付額 180,000円
前回までの支出残額 258,200円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	17,160	
2	研修費	161,348	
3	広報費	0	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	178,508	

3 収支差引残高

259,692円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	180,000		180,000	
					前回までの支出残額	258,200		438,200	
1	令和4年12月13日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金10月分から12月分		17,160	421,040	
2	令和4年10月30日	2	研修費	樋渡社中株式会社	政策起業塾会費(10月分)		3,300	417,740	
3	令和4年11月30日	2	研修費	樋渡社中株式会社	政策起業塾会費(11月分)		3,300	414,440	
4	令和4年12月30日	2	研修費	樋渡社中株式会社	政策起業塾会費(12月分)		3,300	411,140	
5	令和4年11月4日	2	研修費	(株)ヒノキヤグループ	第84回全国都市問題会議交通費 宿泊費		114,480	296,660	
6	令和4年9月28日	2	研修費	第84回全国都市問題会議実行委員会	第84回全国都市問題会議 参加費 1名		10,000	286,660	
7	令和4年9月28日	2	研修費	第84回全国都市問題会議実行委員会	第84回全国都市問題会議 参加費 1名		10,000	276,660	
8	令和4年9月28日	2	研修費	埼玉りそな銀行	第84回全国都市問題会議 振込手数料		440	276,220	
9	令和4年10月12日	2	研修費	大阪屋濱町店	第84回全国都市問題会議 食事代2名		3,600	272,620	
10	令和4年10月13日	2	研修費	活造り 居酒屋くう	第84回全国都市問題会議 食事代2名		3,800	268,820	
11	令和4年10月14日	2	研修費	JR 京浜急行 長崎県営バス	第84回全国都市問題会議 交通費		9,128	259,692	
			合計			438,200	178,508	259,692	